
R 42 R 42FRufbus: Geddelsbach - Adolzfurt - Bretzfeld

NVH Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau

 gültig ab 01.01.2023

 Rufbus: Anmeldung täglich 8-22 Uhr unter Tel. 07940/9144-77 oder per WebApp (spätestens 1 Std. vor Abfahrt)

 Keine Beförderung innerhalb geschlossener Ortschaften

Samstag Sonn- und Feiertag
Linie R 42 R 42 R 42 R 42 R 42 R 42 R 42 R 42
Fahrt 335 339 343 423 427 431 435 439

Geddelsbach ab 15:56 17:56 19:56  9:56 11:56 13:56 15:56 17:56
Unterheimbach Vogelsang 16:00 18:00 20:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00
- Friedhof 16:01 18:01 20:01 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01
- Post 16:02 18:02 20:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02
Geddelsbach Abzweig 16:04 18:04 20:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04
Adolzfurt Wiesentalstr. 16:05 18:05 20:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05
- Abzw. Scheppach 16:06 18:06 20:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06
Bretzfeld Fa. Schulz 16:07 18:07 20:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07
- Bahnhof 16:08 18:08 20:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08
   S 4 nach Öhringen ab 16:10 18:10 20:12 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10
   S 4 nach Heilbronn ab 16:14 18:14 20:11 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14

R 42 R 42FRufbus: Geddelsbach - Adolzfurt - Bretzfeld

NVH Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau

 gültig ab 01.01.2023

 Rufbus: Anmeldung täglich 8-22 Uhr unter Tel. 07940/9144-77 oder per WebApp (spätestens 1 Std. vor Abfahrt)

 Keine Beförderung innerhalb geschlossener Ortschaften

Samstag Sonn- und Feiertag
Linie R 42 R 42 R 42 R 42 R 42 R 42 R 42 R 42
Fahrt 335 339 343 423 427 431 435 439

Geddelsbach ab 15:56 17:56 19:56  9:56 11:56 13:56 15:56 17:56
Unterheimbach Vogelsang 16:00 18:00 20:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00
- Friedhof 16:01 18:01 20:01 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01
- Post 16:02 18:02 20:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02
Geddelsbach Abzweig 16:04 18:04 20:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04
Adolzfurt Wiesentalstr. 16:05 18:05 20:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05
- Abzw. Scheppach 16:06 18:06 20:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06
Bretzfeld Fa. Schulz 16:07 18:07 20:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07
- Bahnhof 16:08 18:08 20:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08
   S 4 nach Öhringen ab 16:10 18:10 20:12 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10
   S 4 nach Heilbronn ab 16:14 18:14 20:11 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14



R 42 R 42GRufbus: Bretzfeld - Adolzfurt - Geddelsbach

NVH Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau

 gültig ab 01.01.2023

 Rufbus: Anmeldung täglich 8-22 Uhr unter Tel. 07940/9144-77 oder per WebApp (spätestens 1 Std. vor Abfahrt)

 Keine Beförderung innerhalb geschlossener Ortschaften

Montag-Freitag Samstag Sonn- und Feiertag
Linie R 42 R 42 R 42 R 42 R 42 R 42 R 42 R 42 R 42 R 42 R 42 R 42 R 42 R 42
Fahrt 150 152 154 332 336 340 344 348 420 424 428 432 436 440

   S4 aus Öhringen an 19:44 20:44 21:44 15:44 17:44 19:44 21:44 23:11 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44
   S4 aus Heilbronn an 19:40 20:40 21:48 15:40 17:40 19:40 21:48 23:48 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10
Bretzfeld Bahnhof ab 19:44 20:44 21:50 15:44 17:44 19:44 21:50 23:44  9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44
- Fa. Schulz 19:45 20:45 21:51 15:45 17:45 19:45 21:51 23:45  9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45
Adolzfurt Abzw. Scheppach 19:46 20:46 21:52 15:46 17:46 19:46 21:52 23:46  9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46
- Wiesentalstr. 19:47 20:47 21:53 15:47 17:47 19:47 21:53 23:47  9:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47
Geddelsbach Abzweig 19:48 20:48 21:54 15:48 17:48 19:48 21:54 23:48  9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48
Unterheimbach Post 19:50 20:50 21:56 15:50 17:50 19:50 21:56 23:50  9:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50
- Friedhof 19:51 20:51 21:57 15:51 17:51 19:51 21:57 23:51  9:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51
- Vogelsang 19:52 20:52 21:58 15:52 17:52 19:52 21:58 23:52  9:52 11:52 13:52 15:52 17:52 19:52
Geddelsbach 19:56 20:56 22:02 15:56 17:56 19:56 22:02 23:56  9:56 11:56 13:56 15:56 17:56 19:56

R 42 R 42GRufbus: Bretzfeld - Adolzfurt - Geddelsbach

NVH Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau

 gültig ab 01.01.2023

 Rufbus: Anmeldung täglich 8-22 Uhr unter Tel. 07940/9144-77 oder per WebApp (spätestens 1 Std. vor Abfahrt)

 Keine Beförderung innerhalb geschlossener Ortschaften

Montag-Freitag Samstag Sonn- und Feiertag
Linie R 42 R 42 R 42 R 42 R 42 R 42 R 42 R 42 R 42 R 42 R 42 R 42 R 42 R 42
Fahrt 150 152 154 332 336 340 344 348 420 424 428 432 436 440

   S4 aus Öhringen an 19:44 20:44 21:44 15:44 17:44 19:44 21:44 23:11 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44
   S4 aus Heilbronn an 19:40 20:40 21:48 15:40 17:40 19:40 21:48 23:48 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10
Bretzfeld Bahnhof ab 19:44 20:44 21:50 15:44 17:44 19:44 21:50 23:44  9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44
- Fa. Schulz 19:45 20:45 21:51 15:45 17:45 19:45 21:51 23:45  9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45
Adolzfurt Abzw. Scheppach 19:46 20:46 21:52 15:46 17:46 19:46 21:52 23:46  9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46
- Wiesentalstr. 19:47 20:47 21:53 15:47 17:47 19:47 21:53 23:47  9:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47
Geddelsbach Abzweig 19:48 20:48 21:54 15:48 17:48 19:48 21:54 23:48  9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48
Unterheimbach Post 19:50 20:50 21:56 15:50 17:50 19:50 21:56 23:50  9:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50
- Friedhof 19:51 20:51 21:57 15:51 17:51 19:51 21:57 23:51  9:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51
- Vogelsang 19:52 20:52 21:58 15:52 17:52 19:52 21:58 23:52  9:52 11:52 13:52 15:52 17:52 19:52
Geddelsbach 19:56 20:56 22:02 15:56 17:56 19:56 22:02 23:56  9:56 11:56 13:56 15:56 17:56 19:56


